
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº169/2024 - Data: de 09 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Portaria 035/2024 - SME. 
De 09 de Setembro de 2024. 

Súmula: Constitui Comissão de Avaliação 
de amostras -Para o objeto: Aquisição de 
itens para servimento de coffee 
break - SME 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE 
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 

conferidas por meio do Decreto nº 6277 de 1 O de março de 2022, em conformidade 

com a legislação; 

Resolve: 
Art. 1° - Ficam nomeados os servidores, da Prefeitura Municipal de 

Fazenda Rio Grande, abaixo informados, para compor a comissão de avaliação de 

amostra referente ao objeto: Aquisição de itens para servimento de coffee 

break nas formações continuadas realizadas pela Secretaria Municipal 

de Educação. 

ervidor: Guil_!)erme Silva Luiz Carlos 

Matrícula: 352626 

Servidor: Elafne A 

Matrícula: 35k14 

Servidor: Marin~~reira 

Matrícula: 348193 / 275001 

Rua Espanha, 66, Bairro Nações - Fazenda Rio Grande - Paraná 
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 



•.J: PREFEITURA DE 

~FAZENDA 
RIO GRANDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Servidor: Luciane Cristina Ramos Lopes 

Matrícula: 34401 / 274601 

Matrícula: 359926 

Art. 2° - A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do 
servidor. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando 

automaticamente demais portarias referentes ao tocante. 

Documento elaborado por: 

Documento conferido e ratificado por: 

~ Diretor Geral - SME 
Decreto 6324/2022 

Documento autorizado por: 

Rua Espanha, 66, Bairro Nações - Fazenda Rio Grande - Paraná 
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 


